
32 Statsutskottets utlåtande nr 96.

]\r 96.

l/tlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anslag för budgetåret 1950/51 till utrustning och in
redning av lokaler för civildepartementet.

(5:e avd.)

I propositionen nr 168 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 17 mars 1950, före- 
siagit riksdagen att till Civildepartementet: Utrustning och inredning av 
lokaler för budgetåret 1950/51 anvisa ett reservationsanslag av 34 000 
kronor.

Enligt skrivelse nr 12 har innevarande års riksdag godkänt Kungl. Maj :ts 
i statsverkspropositionen under tolfte huvudtiteln framlagda äskanden om 
anslag till Civildepartementet: Avlöningar med 330 000 kronor och Civil
departementet: Omkostnader med 35 000 kronor.

Vid den tidpunkt, då nyssnämnda anslag äskades, var civildepartemen
tets lokalfråga icke löst. Det var därför icke möjligt att närmare beräkna 
kostnaderna för utrustning och inredning av departementets lokaler. Där
efter verkställda undersökningar ha visat, att civildepartementet kan er
hålla sina lokaler i det nya kanslihuset. Denna lösning av departementets 
lokalfråga har synts lämplig bl. a. med hänsyn till att departementet där
igenom kommer att inrymmas i samma byggnadskomplex som samtliga 
övriga departement utom utrikesdepartementet.

Sedan sålunda civildepartementets lokalfråga lösts, har statsdepartemen- 
tens organisationsavdelning utrett frågan om medelsbehovet för utrustning 
och inredning av lokalerna. I fråga om möblerna har utgångspunkten här
vid varit att i största möjliga utsträckning utnyttja redan befintliga möb
ler, som kunna friställas dels i finansdepartementet i samband med civil
departementets bildande, dels i folkhushållningsdepartemcntet vid detta 
departements nedläggande. Verkställda undersökningar ha emellertid visat, 
att det icke är möjligt att på denna väg tillgodose hela möbelbehovet för 
civildepartementet. Möbler till vissa tjänstemannarum måste därför nyan- 
skaffas. Vidare erfordras möbler till ett sammanträdesrum. Medel bli även 
behövliga för inköp av armatur och gardiner. Härtill komma kostnaderna 
för inredning av expeditionslokaler, bibliotek, arkiv o. d. Dessutom erford
ras en stencilmaskin samt skriv- och räknemaskiner för det nya departe
mentet. Slutligen tillkomma vissa flyttningskostnader för finans- och civil
departementen.
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Det totala medelsbehovet för i det föregående angiven utrustning och 
inredning av civildepartementets lokaler har med ledning av organisations- 
avdelningens undersökning beräknats till 34 000 kronor.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj :ts för
slag, hemställer,

att riksdagen må till Civildepartementet: Utrustning och 
inredning av lokaler för budgetåret 1950/51 under tolfte 
huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 34 000 kronor.

Stockholm den 25 april 1950.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Närvarande: se under utlåtandet nr 93.
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